179.

Filius Adffi de Derneford, Hugo, 116.

Filius Adffi, Thomas, 1756X, 176 X, 1766

T., 1776X, 1786X, 1796X, 181 6

X, 183X
Filius Adffi de Hames, Wibertus, 179.

Filius Adffi, Willielmus, 57 6, 90 6.

Filius Adam, Thomas, 163X
Filius Aeliciffi, Elfwordus, 154.

Filius Aelrici, Hadebrandus, 177 6.

Filius Aelrici, Swenus, 215.

Filius Aebvi, Gef, 177 6.

Filius Ailrich, Robertus, 180 6.

Filius Ailward, Adam, 184 6.

Filius Ailwini, Henricus, Major Lona, 114.

Petrus filius ejus, vide Petrus.

Filius Alani, Adam, et Godit uxor ejus, 141

Filius Alani, Brianus, 66 6.

Filius Alani, Nichot, et Roes de Dover vel

Dovf uxor ejus, 189, 189 6.

Filius Alani, Ricardus, 116.

Filius Alani, Roaldus, 127.

Constabularius de Richemuna, 143

Filius Alani de Torp, Robertus, 14^
Filius Alani, Willielmus, 37 X, 131 X, 136 6,

137, 173 6 X, 196, 206.

Johannes frater ejus, 24.

Filius Alani filii Toni, WilUelmus, 60.

Filius Alani, Yvo, 164 5.

Filius Albani, Willielmus, 127.

Filius Albini, Robertus, 127.

Filius Albod, Edwardus, 69.

Filius Alden de Botbelton, Michael, 141.

Filius Alei, Willielmus, 16.

Filius Alexandri, Radulfus, 116.

Filius Aliciffi, Rogerus, 120 6.

Filius Alnol Monetarii, Omcarus, 118 6.

Filius Alnoth, Hardwin, 150.

Filius Aluricb, Johannes, 205 6.

Filius Alwiu, Thomas, 130.

Filius Amaranth, Lewlinus, 206.

Filius Amff, Willielmus, 43.

Filius Amiciffi, Robertus, 164 6.

Filius Ango!, Robertus, 116.

Filius Antoh, Thomas, 210 6, 212.

Filius Amaldi Beriram, Bertram, 646.

Filius Aucheri, Henricus, 205X
_

Filius Audoeni de Kivilioc, Wenou, 44 6.

Filius Aviciffi de Mara, G., 170.

Filius Avieti, Lefivinus, 215 6.

Filius Bele de Cobeham, Adam, Herevicus

filius ejus, 179.

Filius Bele de Ho, David, 179.

Filius Benedicti de Calemon, Bovinus, 60.
_

Filius Benedicti, Mosseus, Judffius Linc

185 6.

Filius Berard, Willielmus, 143 6.

Filius Bereng, Willielmus, Thomas films

ejus, 154 6.

Filius Berengarii, Walterus, 126 6.

Filius Berengerii, Johannes, 154 6.

Filius Bernardi, Alvered, et sorores ejus, o.

Filius Bernardi, Elyas, et A. uxor ejus, 60 6.

Filius Bernardi, Flelyas, 116.

Filius Bernardi, Radulfus, 90, 205 X
Filius Bernardi, Robertus, 88.

Filius Bernardi, Thomas, 37 6 X, 94 1.,

123 6.

Filius Bernardi, Walterus, Clericus, 177.

Filius Bernardi, Willielmus, 146.

Filius Bertini de Coleberd, 186.

Filius Bleduu, 188 6.

Filius Briani, Adam, 181 bis.

Filius Brictmeri, Aluredus, 155 6.

Filius Brithmaf, Robertus, 177 6.

Filius Britlmci, Stepbanus, 116.

Filius Brithwald, Brithmarus, 177 6.

Filius Burgensis, Gaufridus, Serviens Arturi

nepotis Regis, 96.

Filius Buthrici, Edwinus, 38.

Filius Cathwatlan, Howel, 206.

Filius Ceciliffi, Stepbanus, 131 6.

Filius Chalonis de Rupeforti, Guvdo, 198 6.

Filius Columba?, Willielmus, 86.

Filius Columbo: de Engelb>s Willielmus, 86.

Filius Comitis, vide Alanus.

Filius Comitis, vide Brianus.

Filius Comitis, vide Brientius.

Filius Comitis, vide Henricus.

Filius Comitis, vide Walerannus.

Filius Comitis Patricii, vide Willielmus.

Filius Comitis Reginaldi, vide Henricus.

Filius Comitis Rogeri, vide J., Clericus.

Filius Comitis Stephani, vide Henricus.

Filius Comitis de Savaj', vide Willielmus.

Filius Conani, Henricus, 88 6.

Filius Coreneu, 183 6.

Filius Costentin, Roscelin, 126 6.

Filius Cradoci, Morganus, 149 6.

Filius Danielis de Betenecurt, 186.

Filius David, Audoenus, et filius ejus, 188 6.

Filius Dme, Willielmus, 117 6.

Filius Dovenald vel Duvenold, Edgarus, et

Ewarnus frater ejus, 187 6«.

Filius Duvenold, Edgarus, Fergusius filius

ejus, vide Fergusius.

Filius Drogonis, Willielmus, 94.

Filius Durant, Ricardus, 36 6.

Filius Eadnothi, Normannus, 116.

Canonicus, 116.

Filius Eborardi, Hugo, 121 6.

Filius Eborardi, Willielmus, 169 6.

Filius Edgari Aleto, Alanus, 116.

Filius Edgari filii Duvenold, Fergusius, 187.

Filius Edivffi, Willielmus, 170.

Filius Edmundi, Walth, 41.

Filius Edric, Adam, 169 6.

Filius Edrici, Simon, 177 6.

Filius Edrici, Stepbanus, 116.
, .

Filius Edwardi vcl Edffwardi Wimplar ahas

Wimparum de Lond, Gervasms, lio-

bertus de Lond filius ejus, 636.

Robertus Clericus, Johannes, et Philip-

pus filii ejus, 62 6.

Filius Edwardi de Westmonaslerio, Johannes,

183.

Filius Edwardi de la Strande de Sancta

Maria, Ricardus, 124 6.

Filius Edwardi, Rogerus, Clericus, 71.

Filius Edwardi, Waldevus, 87.

Filius Edwini, Swenus, 215 6.

Filius Edwini Presbiteri, Swenus, 215.

Filius Eilnodi, Philippus, 131 6.

Filius Elftven, Rogerus, Adam, et Hervicus

filii ejus, 179 6.

Filius Elfwen, Stepbanus, et Willielmus gener

ejus, 179 6.

Filius Eliffi, Petrus, 154 6.

Filius Elyffi, Petrus, et Reinerus Sacerdos

frater ejus, 177.

Filius Elyffi, Ricardus, 219 X
Filius Elyodori, Eliodorus, 157 6.

Filius Einmffi, Willielmus, 179 6.

Filius Ernaldi, Radulfus, 66 6.

Filius Ernaldi, Robertus, 29 6.

Filius Ernaldi, Walterus, 182 6.

Filius Ernaldi, Willielmus, 182 6.

Filius Ernisii, Robertus, 63.

Filius Espusi, Ricardus, Thomas fihus ejus,

71 6.

Filius Esward, Hugo, 26 6, 27.

Filius Esward, Hugo, et Godit uxor et Ma-

tilld filia ejus, 27.

Filius Eustachii, Thomas, 167 6.

Filius Everardi, Robertus, 169 6.

Filius Everardi, Rogerus, 170.

Filius Everardi, Willielmus, 169 6.

Filius Florent de Wingate, Henricus, 1 j4 6.

Filius Folcled, Aluredus, 182 6.

Filius Folkelet, Johannes, 182 6.

Filius Fulch, Henricus, lOl 6.
. ,

Filii Fulconis, Robertus filius Roberti, 143 6.

Filius Fulconis Baygnard. Robertus, et ob-

Filius Mconls' Paine», Willielmus, 207 b.

Filius Fulsi, Johannes, 76.

1

Filius G., G., loeteT., 10041., 108 4.s T.,

112 4T., IHT., 1386 r.

3 S
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Filius Gaelf, Slmon Hawc, 170 4.

Filius Galfridi Comitis Essox, Henncus, Cle-

ricus Regis, »i* Henncus.

Filius Galfridi, Gaufridus, 21 4, 32.

Filius Gaufrldl de RoclieforS, Johannes,

Filius Gaufridi de Rocheford, Uicardus,

Filius Odfridi, Rlcardus deTurevi», 181.

Filius Galfridi vcl Gaufridi, Robcrtus, 116,

177 4.

Galfridus filius ejus, 116. „
Filius Gaufridi, Robertus, et Petrus Burduii

filius ejus, 83 bis.

Filius Gaufridi Sturmy-, Rogerus Sturmy,

raius G*aufridi de Berestre!, Walterus Rus-

sel, el Robertus frater ejus, lob o.

Filius Gaufridi, Willielmus, 67, 94

Filius Gaufridi de Heddesore, Willielmus,

140.

Filius Galfridi de Suttofi, Willielmus, 181.

Filius Galteri fd Gauteri, Robertus, mde

Filius Walteri.

Filius Gamel, Gainet, 26 b.

Filius Gamefi, Huctredus, 41 6, 42 b.

Filius Gamelin, Odo, et dute fili® ejus, 150 b.

Filius Garwy, Frewinus, 125 b.

Filius Gene, Tliomas, 180 b.

Filius Gerbodi, Robertus, 215.

Filius Gerbodi, Willielmus, 215.

Filii Gerboldi, Philippus filius Radulh.

131 b.

Filius Gernagail vel Gernegan, Hugo, 120 b,

Filius Geroldi vcl Giraldi, Guarinus, Gari-

nus, uc/ Warinus, 36 6T-, 39T., 63T.,

100, 107 6 T., 108 T., 110 AT., 112

T. 113T., 114T., 124 AmT., 124 A

bisT., 126 /er T., 126 6 T., 127 T.,

127 AT., 128 T., 128 A T„ 132 T.,

132 AT., 133 T., 135 T., 135 A T.,

136 T., 140 AT, 142 T, 144 A T,

UobisT., 145 AT, 148 /er T, 148 A

T 1 49 T, 1 56 bis T, 1 56 A T, 1 58 A

/erT, 159 AT, 161 AT, 162 T,

1 62 A T, 1 63 bis T, 1 63 A T, 1 64 A

T, 165 T, 165 A AisT, 165 A, 167 ter

T, 168 T, 168 A Ais T, 169 A T,

170 A T, 171 AisT, 171 A, 171 A T,

173 AT, 174 T, 176 T, 176 A T,

177 AisT, 177 6T, 178 AisT, 179A

T, 182 AT, 183 AT, 184, 184 A Ais

T, 1 85 A Ais T, 1 86 T., 1 86 A T., 1 88

T 189 AT, 190 AisT, 191 T, 192

AisT, 192 A /er T, 193 T, 219 A T,

222 T
Filius Geroldi, Warinus, Camerarius, 531,

61 AT.

Filius Geroldi, Hernicus, 39 T, 186 T,

188 T
Filius Gerpi de Finchingfeld, Johannes, 102.

Filius Gervasii filii EdwavdiWimparum, vide

Filius Edwai'di.

Filius Gileberti, Dunecan, 210.

Filius Gilberti Hansard, Gilbertus, 23.

Filius Gileberti, Godefridus, 116.

Filius Gilberti filii Walth, Hern icus, 28,

Filius Gileberti, Johannes, 169 A.

Filius Gilleberti, Marescalli Henrici Regi:

avi patris Johannis Regis, Johannes,

46 A.

Filius Gilleberti de Lega, Philippus, 184.

Filius Gilberti de Waletou, Ricardus de

Mida, Clericus, 74, 113.

Filius Gilberti, Robertus, 43.

Filius Gileberti, Walterus, et fratres ejus,

174.

Filius Gileberti, Willielmus, 177 A.

Filius Gilleholmoc vel Gilmeholmoc, Dere-

raothus vel Dermethus, et Rotheric

frater ejus, 173.

Filius Giraldi de Fuvnivatt, Geraldus, 102.

Filius Giraldi, Warinus, vide Filius Geroldi.

Filius Giregan de Palinges, Radulfus, 16 A.

Filius GocSini, Gilebertus, 215 A.

Filius Gocelin, Willielmus, 130.

Filius Godardi, Henncus, 90.

Filius Godefridi, Rogerus, 32 A.

Filius Godefridi, Walterus, 23 AT, 114.

Filius Godefridi, Willielmus, 144, 14u.

Filius Godense, Osbertus, 116.

Filius Godericii, Willielmus, 32.

Filius Godrici, Willielmus, 181.

Filius Godescalli, Osmuudus, loO A.

Filius Godwin, Brithmaf, 177 A.

Filius Godwini, Gamel, 143 A.

Filius Godwini, Reginaldus, 177 A.

Filius Godwini, Simon, 131 A.

Filius Godwinet, Herbertus, 167 A.

Filius Goheri de Valle, 9 A.

Filius Gospatric, Thomas, 89, 99.

Filius Griffini, Resus, 206.
. .

Filius Guarini, Fulco, vide Filius

Filius Guidonis de Sancto Laudo, Gwiettus,

9 A.

Guiii, Gostrint, 76.
Filius

Filius

Filius

Filius

Filius

Filius

Filius

Filius

Filius

Filius

Filius

Filius

Filius

Fihus

Filius

Filius

Filius

Filius

Filius

Filius

Filius

Filius

Filius

Filius

Filius

Filius

Filius

Filius

Filius

Filius

Filius

Filius

Filius

Filius

Filius

Filius

Filius

Filius

Filius

Gimnof, Cosquicus, 190._

HagbeniW de Litlintoii, Osbertus,

Hamonis, Galfridus, '1®-

Hamonis Clerici, Slmon, 179 4.

Hamonis de Alencione, Wdl.elmus, f
Hamonis, Willielmus, 531., 614 4-,

1.52.

Harding, Robertus, 51.

Hasculfi, Hasciilfus, 1«.

Holgot, Philippus, Johannes falm

eius, vide Johannes.
_

ilenricl Comitis Brito, fihi Comius

Stephani, Alanus, 52.

Henrici de Vernol, Henncus, 143 4.

Henrici de Beverlaco, Ivo, 99 4.

Henrici, M., Meilf, Meilerus, vel May-

lerus, 71 4 T., 77 4, 78 T., 78 4 te